AnekceeB Cepreu bopucosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

75/07/23

76/07/23

78/07/23

79/07/23

82/07/23

80

81

83/08/23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "blopo
oueHkun "HNKA"

00O "bilopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

00O "btopo
oueHkn "HUKA"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

11.07.2023

11.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

03.08.2023

CBepeHusa
Anekcees Ceprei bopucosuy
010624

18.05.2022

OO0BbeKT OueHKU

3620/20667 ponun B NnpaBe cO6CTBEHHOCTU Ha
HexXunble nomelweHnsa (kan. Ne76:23:030604:102,
Ne76:23:030604:81, No76:23:030604:79,
Ne76:23:030604:101, N276:23:030604:103), ¥2 nonun
B NpaBe CO6CTBEHHOCTU Ha HEXUJbIE MOMELLEHMNSA
(kag. Ne76:23:030604:107, Ne76:23:030604:94),
rnpaBa COBCTBEHHOCTU Ha HEXWUJIble NMOMELLEHNS
(kagd. Ne76:23:030604:78, Ne76:23:030604:80,
Ne76:23:030604:97, Ne76:23:030604:91,
Ne76:23:030604:98, N276:23:030604:108,
Ne76:23:030604:109, Ne76:23:030604:69), obLien
S5=2659,68 KB.M., pacnosioXXeHHbIX B 3gaHun TPL,
«®narmaH» no agpecy: ipocnasckas obnacTb, I.
fApocnaenb, yn. PecnybnukaHckas, 4.7

1/4 ponn B NpaBe COBCTBEHHOCTU Ha HEXWUJble
nomMeleHns Kaa. Ne76:23:030806:1638, 1/10 nonun
B NpaBe CO6CTBEHHOCTUN Ha HeXUJble MOMeLLeHns
Kaa. Ne76:23:030806:1639, 2/5 nonun B npase
COBCTBEHHOCTM Ha HeXWJible NMOMeLLEeHNS Kaf.
Ne76:23:030806:1613, 52/100 nonn B npase
COBCTBEHHOCTM Ha HeXWJible NMoOMeLLeHNS Kag.
Ne76:23:030806:1727, 1/2 ponun B npase
COBCTBEHHOCTM Ha HeXWJible MOMeLLEeHNS Kag.
Ne76:23:030806:2062, 47/100 nonn B npase
COBCTBEHHOCTM Ha HeXWJible MOMELLEHNS KA.
Ne76:23:030806:2060, npaBa coO6CTBEHHOCTN Ha
HeXxunble nomeweHns (kag. Ne76:23:030806:1605,
Ne76:23:030806:1615, N.76:23:030806:1611,
Ne76:23: 030806:1624, N276:23:030806:1633),
obwen S=1569,28 KB.M., pacnosIOXKEHHbIX B 34aHUN
TL «Mepkypuin» no agpecy: ipocnasckas obnacTb,
r. dpocnasnb, yn. Ceobonabl, 4.19

1-KOMHaTHasa kBapTupa, obwen nnowanbto 33,1
KB.M., KaJacTpoBbIN HOMep: 76:23:000000:3545,
pacnono)XeHHas Ha 9 aTa)ke 9 3Ta)KHOro »XXMUJoro
noma no agpecy: 150006, ropog fipocnasib,
npocnekT ®pyH3e, A.67, kB.162

KBapTupa, obwein nnowanbio 49,6 KB.M.,
KapacTpoBbIi HoOMep: 76:23:000000:3590,
pacnonoXeHHas Ha 7 3Taxke 9 3TaxHOro Xnaoro
noma no agpecy: 150006, ropog fipocnasib,
npocnekT ®pyH3e, A.67, kB.146

TpaHcnopTHoro cpeacTea: JIAOA 219110 JIAOA
FPAHTA VIN: XTA219110JY265596

TpaHcnopTHoro cpeacTea: MERCEDES-BENZ GL 350
BLUETEC 4MATIC, VIN: WDC1668241A661653

TpaHcnopTHoro cpeacTaa: POJIJIC POWNC PHANTOM
(ROLLS ROYCE PHANTOM), VIN:
SCA1568046UX00618

TpaHcnopTHoro cpeacTsa: MAMBAX 62 VIN:
WDB2401781A000690

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



84/08/23

85/08/23

86/08/23

87/08/23

88/09/23

89/09/23

90/09/23

91/09/23

00O "Btopo
oueHkun "HUKA"

000 "Biopo
oueHkn "HUKA"

00O "biopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "blopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "btopo
oueHkn "HNKA"

00O "Bbiopo
oueHkn "HNKA"

14.08.2023

16.08.2023

22.08.2023

06.09.2023

11.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

XXnsoe nomelleHne, KagacTpoBbln
Ne77:04:0004025:16698, nsowanb 91,2 KB.M.,
pacrnonoXxeHHoro rno agpecy: Mocksa, MapbuHo, yi.
BepxHue Mons, a. 14, kopn. 1, kB. 292

HeXwunble nomeLlleHnsa 6-ro y4ebHoro 3gaHums no
afpecy r.ldpocnassb. yn. ABTo3aBoackas, 4.876

HeXusioe 3aHune, KonMYecTBo 3Taxken 1, kaa.Ne
76:23:022407:11, nnowanb 909,5 kB.M.,
pacnono>XeHHoe Ha 3eMesIbHOM y4acTke
KagacTpoBbii Ne76:23:022407:9, obwen niowanbto
2354 kB.M No agpecy: fipocnaeckas obnacTb,
r.flpocnasnb, ya. CnapTtakoBckas, 4. 2a

3eMeJsIbHbIN Y4aCcTOK, KaacTpoBbI
Ne76:04:010305:431, S=10179 KB.M., Ha3Ha4YeHUe:
ObLiecTBEHHOE NCNONb30BaHNE 06beKTOB
KanuTaJibHoro ctpomTenscTBa (PasmelleHne
06BEKTOB KanUTaslbHOro CTPOUTENbCTBA B LIeNAX
obecneyeHnsa yaoBneTBopeHns ObITOBbIX,
coumanbHbIX U IYXOBHbIX NOTpebHOCTEen YenoBeka.
Copep>xaHue faHHOro BUAa pa3speLueHHoro
MCMNoNb30BaHNS BKJOYaeT B cebs cogepxaHne
BWA,0B paspeLleHHOoro Ucrnosib3oBaHmsa ¢ kogamum 3.1
- 3.10.2; «knaccudunKaTop BUA0B paspeLleHHoro
MNCMO0JIb30BaHNSA 3eMeJIbHbIX Y4aCTKOB»),
pacnono>XeHHoro no agpecy: gpocnasckas
obnacTb, FaBpnnoB-AMCKUIA p-H, . FaBpnioB-Am,
panoH yn. Lapesckoro

3eMesibHble Y4acTKM B KoinyecTBe 69 (wecTbaecsaTt
[eBATb) YH4aCTKOB, KaTeropus 3emesb: 3eMn
CeNIbCKOX03ANCTBEHHOr0 Ha3HavYeHus,
pa3pelleHHoe ncnoJsib3oBaHune: AN 4a4YHOro
cTpouTenbCTBa, obLias naowanb oLeHMBaeMbIX
3eMesbHbIX Y4acTKoB cocTaBnseT 144 900 kB.M.,
BCE OLleHMBaeMble Y4aCTKN pacrnoioXeHbl No
afpecy: sipocnasckas obnacTb, POCTOBCKMIA p-H, C/0
Yrognyckumn

3eMeJsIbHbIl Y4acTOK, KagacTpoBbIf
Ne76:04:010107:452, S=950 KB.M., Ha3Ha4YeHne onsa
VHANBUAYAJIbHOMO XUJINLLHOIO CTPOUTENBCTBA,
pacrnosioXXeHHoro no agpecy: spocnasckas
obnactb, r. FaBpunos-Am, yn. TpydaHosa

3eMeJIbHbIf Y4acTOK, KaAacTpoBbIf
Ne76:04:010802:455, S=24 KB.M., Ha3HavYeHne Ons
XpaHeHMe aBTOTpPaHCNopTa, PacrnosIoXXeHHOro no
appecy: fipocnaBckas obnacTb, r. FaBpuaoB-Am, yn.
3. 3ybpuukoin

3eMeJIbHbIN Y4aCTOK,KaAacTpPOoBbI
Ne76:04:010138:357, S=628 KB.M., Ha3Ha4YeHne ans
BeAEeHUs JINYHOro NoACcobHOro X038NCTBa,
pPacnono>XeHHoro no aapecy: gpocnasckas
obnacTb, r. FaBpunoB-9m, yn. 3eneHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU



	Алексеев Сергей Борисович

