

Алексеев Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеев Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		010624			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75/07/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	11.07.2023	3620/20667 доли в праве собственности на нежилые помещения (кад. №76:23:030604:102, №76:23:030604:81, №76:23:030604:79, №76:23:030604:101, №76:23:030604:103), ½ доли в праве собственности на нежилые помещения (кад. №76:23:030604:107, №76:23:030604:94), права собственности на нежилые помещения (кад. №76:23:030604:78, №76:23:030604:80, №76:23:030604:97, №76:23:030604:91, №76:23:030604:98, №76:23:030604:108, №76:23:030604:109, №76:23:030604:69), общей S=2659,68 кв.м., расположенных в здании ТРЦ «Флагман» по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, ул. Республикаанская, д.7	рыночная	Оценка недвижимости
76/07/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	11.07.2023	1/4 доли в праве собственности на нежилые помещения кад. №76:23:030806:1638, 1/10 доли в праве собственности на нежилые помещения кад. №76:23:030806:1639, 2/5 доли в праве собственности на нежилые помещения кад. №76:23:030806:1613, 52/100 доли в праве собственности на нежилые помещения кад. №76:23:030806:1727, 1/2 доли в праве собственности на нежилые помещения кад. №76:23:030806:2062, 47/100 доли в праве собственности на нежилые помещения кад. №76:23:030806:2060, права собственности на нежилые помещения (кад. №76:23:030806:1605, №76:23:030806:1615, №76:23:030806:1611, №76:23:030806:1624, №76:23:030806:1633), общей S=1569,28 кв.м., расположенных в здании ТЦ «Меркурий» по адресу: Ярославская область, г. Ярославль, ул. Свободы, д.19	рыночная	Оценка недвижимости
78/07/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.07.2023	1-комнатная квартира, общей площадью 33,1 кв.м., кадастровый номер: 76:23:000000:3545, расположенная на 9 этаже 9 этажного жилого дома по адресу: 150006, город Ярославль, проспект Фрунзе, д.67, кв.162	рыночная	Оценка недвижимости
79/07/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	20.07.2023	квартира, общей площадью 49,6 кв.м., кадастровый номер: 76:23:000000:3590, расположенная на 7 этаже 9 этажного жилого дома по адресу: 150006, город Ярославль, проспект Фрунзе, д.67, кв.146	рыночная	Оценка недвижимости
82/07/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	31.07.2023	транспортного средства: ЛАДА 219110 ЛАДА ГРАНТА VIN: XTA219110JY265596	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО "Бюро оценки "НИКА"	01.08.2023	транспортного средства: MERCEDES-BENZ GL 350 BLUETEC 4MATIC, VIN: WDC1668241A661653	рыночная	Оценка движимого имущества
81	ООО "Бюро оценки "НИКА"	01.08.2023	транспортного средства: РОЛЛС РОЙС PHANTOM (ROLLS ROYCE PHANTOM), VIN: SCA1S68046UX00618	рыночная	Оценка движимого имущества
83/08/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	03.08.2023	транспортного средства: МАЙБАХ 62 VIN: WDB2401781A000690	рыночная	Оценка движимого имущества

84/08/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	14.08.2023	жилое помещение, кадастровый №77:04:0004025:16698, площадь 91,2 кв.м., расположенного по адресу: Москва, Марьино, ул. Верхние Поля, д. 14, корп. 1, кв. 292	рыночная	Оценка недвижимости
85/08/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	16.08.2023	нежилые помещения 6-го учебного здания по адресу г.Ярославль. ул. Автозаводская, д.876	рыночная	Оценка недвижимости
86/08/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	22.08.2023	нежилое здание, количество этажей 1, кад.№ 76:23:022407:11, площадь 909,5 кв.м., расположенное на земельном участке кадастровый №76:23:022407:9, общей площадью 2354 кв.м по адресу: Ярославская область, г.Ярославль, ул. Спартаковская, д. 2а	рыночная	Оценка недвижимости
87/08/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	06.09.2023	земельный участок, кадастровый №76:04:010305:431, S=10179 кв.м., назначение: Общественное использование объектов капитального строительства (Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека. Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя содержание видов разрешенного использования с кодами 3.1 - 3.10.2; «классификатор видов разрешенного использования земельных участков»), расположенного по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский р-н, г. Гаврилов-Ям, район ул. Царевского	рыночная	Оценка недвижимости
88/09/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	11.09.2023	земельные участки в количестве 69 (шестьдесят девять) участков, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для дачного строительства, общая площадь оцениваемых земельных участков составляет 144 900 кв.м., все оцениваемые участки расположены по адресу: Ярославская область, Ростовский р-н, с/о Угодичский	рыночная	Оценка недвижимости
89/09/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	27.09.2023	земельный участок, кадастровый №76:04:010107:452, S=950 кв.м., назначение для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Труфанова	рыночная	Оценка недвижимости
90/09/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	27.09.2023	земельный участок, кадастровый №76:04:010802:455, S=24 кв.м., назначение для хранение автотранспорта, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. З. Зубрицкой	рыночная	Оценка недвижимости
91/09/23	ООО "Бюро оценки "НИКА"	27.09.2023	земельный участок,кадастровый №76:04:010138:357, S=628 кв.м., назначение для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Зеленая	рыночная	Оценка недвижимости